gaudiū nūciabāt. **Ita** em̄ dixerunt. **Quid**
 ploras: q. d. Plorare noli. **Et** dixit maria
 Quia tulerūt dñm meū et nescio vbi posu
 erūt eū. **Aug⁹.** Hec erat causa maiorz do
 loris: qz nesciebat q̄ iret ad cōsolādū dolo
 rē. **Orig.** Spūs marie magd̄ erat in corpore
 dñi q̄ in suo. ideo nesciebat cogitare vt lo
 q̄ vel audire nisi de eo. **Secūdo** fuit iocun/
 ditas magdalene a dñi p̄ntia. qz cū hec di
 xisset cōuersa est retrosum: et vidit Iesum
 stantē: et nesciebat qz dñs est. **Chryso.** **Sz**
 q̄re ad angelos loq̄ns et nondū ab eis ali/
 qd̄ audies cōuertit̄ retrosum. **Mibi** vi/
 det q̄ hec ea dicente/ch̄is post̄ ea appuit:
 et angeli p̄siderantes dñatorē inspectiōe et
 motu pariter oñderūt qz dñm viderent. et
 hoc est qd̄ mulietē p̄uertit̄ fecit retrosum
Grego. Quia amabat et dubitabat: vide/
 bat et nō cognoscebat. **Bern.** **O** delectabi
 le pietatē spectaculū: qui q̄rit et desiderat
 occultat se vt manifestet: occultat se vt au
 denti⁹ q̄rat: et req̄sit⁹ cū gaudio inueniat.
Dicit illi Iesus. **Mulier** qd̄ ploras: quē
 queris: **Grego.** Interrogat doloris causa
 vt auget̄ desideriu: q̄ntū cū noiaret quez
 q̄reret: in ei⁹ amorē ardenti⁹ estuarer. **Bl**
 la existimās qz horrolanus esset: dixit ei.
Dñe si tu sustulisti eū: dicitō mibi vbi po
 suisti eū: et ego eum tollā. **Vide** quō sup̄
 pliciter exorat **O** mirabilis ml̄ierz auda/
 cia. **O** mulier iam nō mulier: nullū locum
 excipit: nihil añponit: sine timore dic̄: ab/
 solute p̄mit: **Dicitō** mibi vbi posuisti eū:
 et ego tollam eum. **O** maria magdalena
 magna est constantia tua. **Tertio** p̄fecta
 sua iocūditas de certissima noticia. qz dic̄
 ei Iesus. **Maria.** **Cōuersa** d̄r ei. **Rabbo**/
 ni: qd̄ interpretat̄ magd. q. d. **Quare** tādiu
 eslasti mibi: **O** beati oculi q̄bus regē se/
 culi morte iam deposita p̄ima est intuita
Orig. **Duratio** dextere excelsi. cōuersus
 est subito dolor maxim⁹ in maximū gau/
 diū: mutata est lachryme doloris in lachry/
 mas amoris et exultationis. **Ansel.** **Quo**
 rogo affectu/mētē d̄siderio clamasti: **Rab**
 boni **Nā** plura dicere lachryme p̄hibuere
 cum vocē excludit affect⁹. oēs qz aie et cor/
 porz sens⁹ num⁹ amor abso: buerat. **O** vox
 delectabilis cū dicit̄ est ei: **Maria.** **O** q̄n
 tū blādimentū: q̄ntū sapuit amor. **Bre.** **Ita**
 p̄o ab euāgelista nō subdit̄ qd̄ ml̄ier fecit:

Feria. VI. post Pasca

sed ex eo innuit quod audiuit. Sequitur enim. Dixit ei Iesus. Noli me tangere. In his enim verbis ostenditur quod Maria volebat amplecti eius vestigia. sed cur tangi non debet? ar: rō subdit. Nōdū ascendī ad patrē meū volēs. s. ei? animū ad celestia eleuare. Nā vt dicit Chrysostomus. Volebat adhuc cū christo esse sicut et ante passionem. Sic enim dicit Augustinus. Adhuc enim eum credebat carnalē quē sicut hominē flebat. Prohibita ē osculari pedes dñi: quia propter fidei defectū indigna. Ideo subdit. Nōdū enim ascendī ad patrē meū. i. ad equitatem patris in corde tuo. vt quia in te adhuc vides in terra: hoc non est quia conuersatus sum cū hominibus sicut ante passionem quē ad modum existimas. sed quia nōdū ascendī ad patrē meū: sed in primo est vt ascendā. Nota: si mulier ista quae tantum dñm diligebat prohibita est ne tangeret pedes dñi? quātū timere debem? cū polluta conscientia dñicū tangere cor? pps: Tertia est excellentia auctoritatis quae. s. a dño data ē. quia fecit eā apłoz apóstoloz scolarū: eā misit ad nunciandū apłis resurrectionē suā dī. Glade ad frēs meos et dic eis: Ascēdo ad patrē meū etc. Singularis benignitas dñi quae seruos suos etiā prius fugientes frēs vocat: vt vitz ad sui dilectionem alliceret: et fiduciā societatis suae in hereditate possidēda pberet. iuxta illud Roma. viij. Heredes quod dei: coheredes autem christi. Dicit ergo. Glade ad fratres meos: et dic eis. Ascēdo ad patrē meū et patrē vestrū. q. d. In primo est vt videāt me ascendentē. Augustinus. Nō ait: ad patrē nrm. sed: ad patrē meū et vrm. aliter ergo meū: aliter vestrū. natura meū: grā vestrū. neque dicit: deū nrm: sed deū meū sub quo est hō: et deū vestrū inter quos et ipm mediator sum. Sequitur. Venit ergo maria magdalena annūciās discipulis: quia vidit dñm etc. Quasi mater: quasi mater inuenit sibi legationē impleuit. In quo hō. Beda. monemur: ea quae ad hominū salutē spectat si quibus nobis fuerint a dño inspirata studiosē prius pparare. Exēplū istius scilicet mulieris si habeam? an oculos in recordatiōe dñi? ce mori? cū ea ingemiscētes et dñm toto corde pseueratē quētes: et nobis spūaliter apparebit et mentē letificabit. Ps. Querite dñm et firmami. quate facie eius sp.